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Progr. nr. 1 100m Schoolslag senioren dames all-in 50m Eindtijd

Meisjes min. 5 / jun. 1

1 Inge Vieveen Wwvz 1.21.23 01-00024 E 1.27.65 |

2 Eline Duynisveld Wvz 1.31.90 01-03958 E 1.34.99 1l

3 Anouk de Vreede De Watervogels 1.35.54 01-00130 E 1.36.93 1l

4 Lonneke Stuurman De Watervogels 1.50.98 01-03858 E 1.53.51

5 Amber van den Broek De Watervogels 2.01.44 01-01964 E 2.02.56

6  Sanne Drieénhuizen Barracuda 2.07.89 01-05216 E 2.07.95

- Yessica in 't Veen De Watervogels 1.55.47 01-04490 E SA
Sade Devilee Wwvz 01-04936 E afg.

Meisjes junioren 2/ 3

1 Tes Schouten BZ & PC 1.17.73 00-03120 K 1.22.89 |

2 Isabelle den Hartog Barracuda 1.23.98 00-02698 K 1.27.64 1l

3 Laurenvan Ul wvz 1.23.50 00-01064 K 1.27.66 ]

4  Mayke Boogert Barracuda 99-06174 K 1.45.22

5  Laila Kuipers Bz & PC 1.42.22 00-03124 K 1.48.37

Meisjes jeugd 1/2

1 Annelou de Jong Barracuda 1.24.72 97-01732 L 1.28.75 |

2 Tamara van den Brink Barracuda 1.35.34 98-04182 L 1.32.63 1l

3  Eileen Duits GZC DONK 1.26.44 98-00842 L 1.34.29 ]

4 lise la Brijn De Watervogels 1.32.85 98-06270 L 1.37.44

Meisjes senioren 1 en eerder

1 Isabelle Massar wvz 1.18.64 91-02034 P 1.23.45 |

2 Esmée Hermans De Watervogels 1.47.14 96-05266 P 1.53.80 1l

SA : Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Progr. nr. 2 100m Schoolslag m. minioren 4 /5 50m Eindtijd

Meisjes minioren 4

1 Christina Agussalim Barracuda 1.48.29 03-00582 D 1.46.36 |

2  Yara Visser Barracuda 1.54.69 03-00132 D 1.50.97 1l

3 Jade Verbrugge De Watervogels 03-03142 D 1.55.04 1l

4 Marloes Apperloo De Watervogels 1.51.31 03-02038 D 1.56.03

5 Robine Laarhoven De Watervogels 2.02.72 03-02040 D 1.57.12

6 Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 2.13.70 03-02036 D 2.10.97

7 Mira Bruijninckx Barracuda 2.25.05 03-03020 D 2.14.24

Meisjes min. 5 / jun. 1

1 Lisanne Schol BZ & PC 1.44.71 02-00852 E 1.46.53 |

2 Lisa van den Brink Barracuda 1.57.47 02-01648 E 1.56.37 1l

3 Marianne Verkuijl Barracuda 1.568.89 02-01646 E 1.56.70 11l

- Femke van Loon De Watervogels 1.52.41 02-02676 E afg.

Progr. nr. 3 100m Schoolslag m. minioren 2/ 3 50m Eindtijd

Meisjes minioren 2

1 Isa de Bruijn De Watervogels 22574 05-00880 B 2.20.36 |

Meisjes minioren 3

1 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 04-02042 C 1.58.63 |

2 Amélie Wolff GZC DONK 2.01.25 04-00116 C 2.03.43 Il

3  Jade Geurts De Watervogels 04-02278 C 2.04.38 11

4 Zinzi van der Maas De Watervogels 2.13.51 04-02028 C 2.10.40

5  Quinty van den Brink Barracuda 2.18.39 04-00420 C 2.13.76

6 Kristel Spannemaker BZ & PC 04-02166 C 2.18.16
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Progr. nr. 4 100m Schoolslag Heren all-in 50m Eindtijd
Jongens minioren 5/ 6

1 Merlijn den Hartog Barracuda 1.34.26 01-00951 J 1.35.56 |
2 Arie Herremans Wwvz 1.39.91 01-00591 J 1.44.94 Il
3 Leon Verheul BZ & PC 1.48.80 01-02471 J 1.49.28 1
4 Koen Berk De Watervogels 01-00079 J 1.54.43

5 Boris Bruijninckx Barracuda 2.02.50 01-04109 J 2.00.56

Jongens junioren 1 /2

1 Daniel Apperloo De Watervogels 1.24.14 00-02645 M 1.24.22 |
2 Sander van Jaarsveld BZ & PC 1.29.98 99-00877 M 1.32.39 1l
3 Duncan van Haaren GZC DONK 1.28.31 00-00681 M 1.32.88 1l
4 Matthijs Arnoldus wvz 1.34.11 00-00571 M 1.34.80

5  Jack Cooper BZ & PC 1.37.95 99-04475 M 1.44.09
Jongens junioren 3/4

1 Martijn Tamis GZC DONK 1.15.35 97-01407 N 1.18.08 |
2 Timvan Il wvz 1.25.63 98-02297 N 1.30.76 Il
3 Wouter Arnoldus Wwvz 1.27.61 98-00581 N 1.33.81 11
Jongens jeugd 1/2

1 Rick v.d. Stam De Watervogels 1.28.08 95-00415 O 1.36.02 |
- Lucas van Dijk De Watervogels 1.29.47 96-04013 O afg.

Progr. nr. 5 100m Schoolslag j. minioren4 /5 50m Eindtijd
Jongens minioren 4

1 Tijmen Vermeylen De Watervogels 03-02379 | 2.19.91 |
- Jelmer Stuurman De Watervogels 03-02089 | SL
Jongens minioren 5/ 6

1 Dylano Termoshuizen wvz 1.42.63 02-02169 J 1.45.73 |
2 Remco Klinkenberg BZ & PC 1.40.85 02-01739 J 1.50.06 1l
3 Vincent van Haaren GZC DONK 1.52.76  02-00011 J 2.00.67 1l
4 Quinten van der Weide BZ & PC 2.07.51 02-02477 J 2.06.07

- Niels Zwijnenburg BZ & PC 2.03.38 02-01121 J SK
- Martijn Jobse De Watervogels 02-03477 J SL
SK : Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

SL : Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.

Progr. nr. 6 _100m Schoolslag j. minioren 2 / 3 50m Eindtijd
Jongens minioren 3

1 Floris den Hartog Barracuda 2.12.09 04-00063 H 1.58.96 |
2 Jip van Veen Barracuda 04-01353 H 2.10.03 1l
3 Sem Baars BZ & PC 04-00659 H 2.11.85 1
Progr. nr. 7 50m Vlinderslag Dames all-in Eindtijd
Meisjes min. 5 / jun. 1

1 Robin Pienaar Barracuda 0.41.66 01-02236 E 0.40.61 |
2 Ylva Visser Barracuda 0.40.02 01-01920 E 0.40.67 1l
3 Eline Duynisveld wvz 0.40.10 01-03958 E 0.41.59 11
4 Shanti van Kan Barracuda 0.45.16 01-02446 E 0.44.24

5 Nicole van Jaarsveld Bz & PC 0.42.92 01-02254 E 0.46.13
Meisjes junioren 2 / 3

1 Emma Rijnsdorp De Watervogels 0.33.60 99-02922 K 0.33.51 |
2 Laurenvan Ul wvz 0.33.79 00-01064 K 0.34.82 1l
3 Nicoline Schol BZ & PC 0.37.23 00-03600 K 0.37.29 ]
4  Jente Bouwma GZC DONK 0.36.86 00-03230 K 0.39.45

5 Maaike Koedoot Barracuda 0.40.60 99-01696 K 0.41.14
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Vervolg Progr. nr. 7 50m Vlinderslag Dames all-in Eindtijd
Meisjes jeugd 1/2

1 Diana van Halm Braam wvz 0.32.83 98-00788 L 0.33.61 |
2  Annelou de Jong Barracuda 0.33.56 97-01732 L 0.34.77 1l
3 Simone Bunnik BZ & PC 0.34.90 97-02850 L 0.34.78 11
4 Marsha van den Heuvel GZC DONK 0.36.86 98-01154 L 0.37.51

Meisjes senioren 1 en eerder

1 Amanda Immerzeel wvz 0.32.19 95-01534 P 0.32.11 |
2  Larissa Immerzeel wvz 0.33.89 95-01474 P 0.37.52 1l
3 Renate Oskam GZC DONK 0.37.49 94-05036 P 0.40.97 1l
Progr. nr. 8 50m Vlinderslag m. minioren4 /5 Eindtijd
Meisjes minioren 4

1 Yara Visser Barracuda 0.46.61 03-00132 D 0.44.67 |
2 Christina Agussalim Barracuda 0.53.48 03-00582 D 0.54.09 1l
- Mira Bruijninckx Barracuda 1.21.02 03-03020 D vC
Meisjes min. 5 / jun. 1

1 Maaike Broersma Bz & PC 0.38.36 02-01522 E 0.38.39 |
2 Christy Geurts wvz 0.40.66 02-03734 E 0.38.92 1l
3 Nicole van Strien wvz 0.41.36 02-00236 E 0.41.57 1l
4 Amber van Pijkeren wvz 0.42.66 02-01260 E 0.43.86

5 Isa van der Wal Barracuda 0.49.01 02-01716 E 0.44.13

6  Mirjam Bunnik BZ & PC 0.49.38 02-01304 E 0.49.22

7  Susan van Grol GZC DONK 0.45.88 02-01344 E 0.49.56

VC : Armen niet over het water naar voren gebracht.

Progr. nr. 9 50m Vlinderslag m. minioren 1/3 Eindtijd
Meisjes minioren 1

1 Jade van der Maas De Watervogels 06-00408 A 1.24.66 |
Meisjes minioren 3

1 Quinty van den Brink Barracuda 1.01.43 04-00420 C 1.04.30 |
2 Rosalie Vliegenthart Barracuda 1.22.55 04-00418 C 1.06.92 1l
3 Kristel Spannemaker BZ & PC 04-02166 C 1.08.26 1
Progr. nr. 10 50m Vlinderslag Heren all-in Eindtijd
Jongens minioren 5/ 6

1 Merlijn den Hartog Barracuda 0.38.04 01-00951 J 0.39.04 |
2 Marvin van Oel wvz 0.48.33 01-01565 J 0.47.61 1l
3 Boris Bruijninckx Barracuda 0.52.74 01-04109 J 0.51.39 1
4  SamiKalai BZ & PC 0.53.17 01-02937 J 0.54.06
Jongens junioren 1/ 2

1 Jeroen Bakker BZ & PC 0.33.46 00-01731 M 0.34.45 |
2  lan Terlouw BZ & PC 0.37.33 00-02345 M 0.37.22 1l
3 Ronald van Noort wvz 0.35.80 99-03163 M 0.37.59 ]
4 Roan van 't Hoog BZ & PC 0.37.48 00-00741 M 0.39.20

5  Thomas Hesper Barracuda 0.41.40 00-04181 M 0.39.64

6 Dion de Boer wvz 0.42.04 00-04509 M 0.41.34

7  Toni Zaat De Watervogels 0.40.07 00-03659 M 0.43.15

8  Jack Cooper BZ & PC 0.55.02 99-04475 M 0.48.73
Jongens junioren 3/4

1 Martijn Tamis GZC DONK 0.32.87 97-01407 N 0.31.38 |
2 Roel van Grol GZC DONK 0.33.08 98-02277 N 0.33.07 1l
3 Timvan Ul wvz 0.36.90 98-02297 N 0.38.01 1l
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Vervolg Progr. nr. 10 50m Vlinderslag Heren all-in

Jongens jeugd 1/2

1
2
3

Jongens senioren 1 en eerder

1

Paul van Grol
Jeroen Snel
Niels Roder

Mark van der Schrier

GZC DONK
GZC DONK
Barracuda

BZ & PC

Progr. nr. 11 50m Vlinderslag j. minioren 4 / 5
Jongens minioren 5/ 6

1
2

Niels van Noort
Remco Klinkenberg

wvz
BZ & PC

Progr. nr. 12 50m Vlinderslag j. minioren 1 /3

Geen deelname

Progr. nr. 13 100m Vrijeslag Dames all-in

Meisjes min. 5/ jun. 1

1
2
3

Nicole van Jaarsveld
Anouk de Vreede
Robin Pienaar

Sade Devilee

Meisjes junioren 2/ 3

NOoO g WON -

Isabelle den Hartog
Emma Rijnsdorp
Tes Schouten
Nicoline Schol
Merle de Lange
Laila Kuipers
Maaike Koedoot

Meisjes jeugd 1/2

a b ON -

Meisjes senioren 1 en eerder

1

2
3
4

Diana van Halm Braam
Janneke Radder

llse la Brijn

Marsha van den Heuvel
Tamara van den Brink

Manon van Strien
Renate Oskam
Josca Zondag
Esmée Hermans

BZ & PC

De Watervogels
Barracuda
wvz

Barracuda

De Watervogels
BZ & PC

BZ & PC

BZ & PC

BZ & PC
Barracuda

Wvz

De Watervogels
De Watervogels
GZC DONK
Barracuda

wvz

GZC DONK
wvz

De Watervogels

Progr. nr. 14 100m Vrijeslag m. minioren 4 /5

Meisjes minioren 4

1

Christina Agussalim

Meisjes min. 5/ jun. 1

© 00N O WN -

Maaike Broersma
Nina van 't Hoog
Amber van Pijkeren
Amber Hesper
Noria Yousufi
Mirjam Bunnik
Lisanne Schol
Marianne Verkuijl
Lisa van den Brink

Barracuda

BZ & PC
BZ & PC
wvz
Barracuda
wvz

BZ & PC
BZ & PC
Barracuda
Barracuda

0.30.40
0.29.34
0.31.90

0.32.55

0.44.60
0.50.82

1.15.14
1.156.57
1.22.68

1.05.47
1.10.78
1.06.92
1.07.93
1.08.76
1.13.76
1.21.89

1.05.30
1.06.32
1.07.44
1.06.85
1.15.18

1.03.82
1.07.70
1.10.65
1.23.87

1.37.35

1.13.79
1.16.47
1.18.98
1.23.15
1.20.44
1.25.64
1.23.26
1.34.16
1.39.11
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96-02951
96-02653
96-03875

78-00951

02-00079
02-01739

01-02254
01-00130
01-02236
01-04936

00-02698
99-02922
00-03120
00-03600
99-00990
00-03124
99-01696

98-00788
97-00136
98-06270
98-01154
98-04182

94-00770
94-05036
95-02334
96-05266

03-00582

02-01522
02-00792
02-01260
02-02188
02-03082
02-01304
02-00852
02-01646
02-01648
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Eindtijd

0.30.36
0.30.37
0.31.77

0.32.76

Eindtijd

0.42.54
0.53.01

Eindtijd

Eindtijd

1.17.91
1.18.79
1.19.00
afg.

1.06.93
1.12.38
1.13.80
1.13.88
1.15.31
1.17.78
1.20.92

1.07.29
1.08.79
1.09.77
1.10.15
1.18.78

1.05.78
1.13.34
1.14.04
1.30.34

Eindtijd

1.35.37

1.15.47
1.16.65
1.21.38
1.21.96
1.22.25
1.26.00
1.26.22
1.37.56
1.39.66
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Progr. nr. 15 100m Vrijeslag m. minioren 2/ 3

Meisjes minioren 2

1

Roos van Jaarsveld

Meisjes minioren 3

o O WN -

Zinzi van der Maas
Amélie Wolff

Quinty van den Brink
Chrissy Vlaardingerbroek
Demy Tindal

Rosalie Vliegenthart

BZ & PC

De Watervogels
GZC DONK
Barracuda

De Watervogels
Barracuda
Barracuda

Progr. nr. 16 100m Vrijeslag Heren all-n

Jongens minioren 5/ 6

1
2
3
4

Arie Herremans
Boris Bruijninckx
Sami Kalai

Leon Verheul

Jongens junioren 1/2

0N oA WN =

9

Ronald van Noort
Steven van Santen
Sander van Jaarsveld
Daniel Apperloo
Matin Yousufi

lan Terlouw

Matthijs Arnoldus
Jeroen Bakker
Thomas Hesper

10 Duncan van Haaren

11

Jack Cooper
Jasper van den Broek

Jongens junioren 3/ 4

1
2

Jordy van Oel
Tim van Il

Jongens jeugd 1/2

B OODN -

Nordin Termoshuizen
Niels Roder

Raoul Weegink

Rick v.d. Stam

Lucas van Dijk

Jongens senioren 1 en eerder

1
2
3

Remco Oskam
Mario Peeters
Mike v.d. Beek

Wwvz
Barracuda
BZ & PC
BZ & PC

wvz

wvz

BZ & PC

De Watervogels
wvz

BZ & PC

wvz

BZ & PC
Barracuda

GZC DONK

BZ & PC

De Watervogels

wvz
wvz

wvz

Barracuda

wvz

De Watervogels
De Watervogels

GZC DONK
GZC DONK
De Watervogels

Progr. nr. 17 100m Vrijeslag j. minioren 4 /5

Jongens minioren 4

1

Koen Pijnacker

Jongens minioren 5/ 6

a s~ wWwN -

Niels van Noort
Remco Klinkenberg
Niels Zwijnenburg
Vincent van Haaren
Quinten van der Weide

BZ & PC

Wwvz

BZ & PC
BZ & PC
GZC DONK
BZ & PC

1.57.41

1.43.10
1.41.50
1.54.92
2.04.54
2.17.75
2.12.27

1.19.27
1.34.23
1.26.98
1.40.57

1.04.92
1.06.09
1.08.47
1.12.67
1.10.58
1.07.54
1.07.63
1.06.89
1.14.74
1.11.80
1.30.63
1.27.16

0.57.93
1.05.83

0.59.63
1.02.45
1.02.18
1.05.74
1.03.54

0.57.89
0.59.33
0.59.33

1.51.09

1.15.07
1.28.00
1.36.26
1.34.20
1.54.03
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05-00272

04-02028
04-00116
04-00420
04-02042
04-00416
04-00418

01-00591
01-04109
01-02937
01-02471

99-03163
00-01799
99-00877
00-02645
00-04511
00-02345
00-00571
00-01731
00-04181
00-00681
99-04475
99-03313

98-02003
98-02297

96-05401
96-03875
96-01221
95-00415
96-04013

92-05583
86-02355
94-01235

03-01437

02-00079
02-01739
02-01121
02-00011
02-02477

Hupprog
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50m

50m
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Eindtijd

1.57.12

1.44.63
1.47.51
2.02.21
2.03.68
2.14.26
2.22.09

Eindtijd

1.20.63
1.29.82
1.30.60
1.43.56

1.07.09
1.10.34
1.10.66
1.10.85
1.11.45
1.11.57
1.11.82
1.11.97
1.14.74
1.15.53
1.33.99
afg.

1.01.53
1.08.47

1.00.24
1.06.13
1.06.34
1.12.52
afg.

1.00.06
1.01.99
1.02.52

Eindtijd

1.51.10

1.17.53
1.31.19
1.31.37
1.40.62
1.56.81
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Progr. nr. 18 100m Vrijeslag j. minioren 2/ 3

Jongens minioren 3
Floris den Hartog

1
2  Sem Baars
3 Jip van Veen

Barracuda
BZ & PC
Barracuda

Progr. nr. 19 50m Rugslag Dames all-in

Meisjes min. 5/ jun. 1
Ylva Visser

Shanti van Kan
Lonneke Stuurman
Sanne Drieénhuizen
Yessica in 't Veen
Amber van den Broek

oo O WN -

Meisjes junioren 2/ 3
1 Merle de Lange
2 Maaike Koedoot

Meisjes jeugd 1/2
1 Marsha van den Heuvel

2 Janneke Radder
3 Eileen Duits

Meisjes senioren 1 en eerder
1 Larissa Immerzeel
2 Renate Oskam

Barracuda
Barracuda
De Watervogels
Barracuda
De Watervogels
De Watervogels

BZ & PC
Barracuda

GZC DONK
De Watervogels
GZC DONK

wvz
GZC DONK

Progr. nr. 20 50m Rugslag m. minioren 4 /5

Meisjes minioren 4
Yara Visser

Marloes Apperloo
Robine Laarhoven
Ishmayris van Leeuwen
Jade Verbrugge

a b wWOwN =

Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Maaike Broersma
2 Nina van 't Hoog

3 Amber van Pijkeren
4 Isa van der Wal

- Femke van Loon

Barracuda

De Watervogels
De Watervogels
De Watervogels
De Watervogels

BZ & PC

BZ & PC

Wvz
Barracuda

De Watervogels

Progr. nr. 21 50m Rugslag m. minioren 1/3

Meisjes minioren 1
1 Jade van der Maas

Meisjes minioren 2
1 Roos van Jaarsveld

2 Emma Verkuijl
- Isa de Bruijn

Meisjes minioren 3
1 Jade Geurts

2 Kristel Spannemaker BZ & PC
3 Demy Tindal Barracuda
RH : Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

De Watervogels

BZ & PC
Barracuda
De Watervogels

De Watervogels

1.33.32
2.15.96

0.43.03
0.50.37
0.44.70
0.57.39
0.55.84
0.52.33

0.36.60
0.44.65

0.36.16
0.35.58
0.39.51

0.37.11
0.38.51

0.50.84
0.48.71
0.53.45
0.55.00
1.00.98

0.38.85
0.39.86
0.43.32
0.45.30
0.49.79

0.57.82

1.00.24

1.16.07
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04-00063
04-00659
04-01353

01-01920
01-02446
01-03858
01-05216
01-04490
01-01964

99-00990
99-01696

98-01154
97-00136
98-00842

95-01474
94-05036

03-00132
03-02038
03-02040
03-02036
03-03142

02-01522
02-00792
02-01260
02-01716
02-02676

06-00408

05-00272
05-00826
05-00880

04-02278
04-02166
04-00416

Hupprog
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50m
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Eindtijd

1.44.68
2.05.32
2.09.34

Eindtijd

0.42.90
0.46.95
0.50.45
0.52.54
0.53.57
0.57.65

0.39.16
0.43.38

0.38.39
0.38.98
0.42.70

0.40.26
0.42.89

Eindtijd

0.48.45
0.54.38
0.57.54
1.04.48
1.05.49

0.39.12
0.40.06
0.43.97
0.44.57
afg.

Eindtijd

0.58.97

0.56.20
0.57.73

1.03.82
1.09.00
1.16.56
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Progr. nr. 22 50m Rugslag Heren all-in Eindtijd
Jongens minioren 5/ 6

1 Merlijn den Hartog Barracuda 0.39.23 01-00951 J 0.41.36 |
2 Arie Herremans Wvz 0.42.26 01-00591 J 0.43.73 1l
3 Marvin van Oel wvz 0.43.64 01-01565 J 0.43.78b 1
4 Koen Berk De Watervogels 0.47.78 01-00079 J 0.47.09

5  SamiKalai BZ & PC 0.48.14 01-02937 J 0.49.24

Jongens junioren 1 /2

1 lan Terlouw BZ & PC 0.36.31 00-02345 M 0.37.49 |
2 Dion de Boer wvz 0.40.67 00-04509 M 0.43.78a 1l
3 Toni Zaat De Watervogels 0.42.87 00-03659 M 0.46.14 1
4 Jack Cooper BZ & PC 0.51.98 99-04475 M 0.51.16

- Jasper van den Broek De Watervogels 0.44.11 99-03313 M afg.

Jongens junioren 3/4

1 Roel van Grol GZC DONK 0.35.26 98-02277 N 0.35.86 |
Jongens jeugd 1/2

1 Paul van Grol GZC DONK 0.32.74 96-02951 (0] 0.34.16 |
2 Raoul Weegink wvz 0.34.13 96-01221 O 0.35.87 1l
3 Jeroen Snel GZC DONK 0.34.54 96-02653 O 0.35.89 1l
Jongens senioren 1 en eerder

1 Remco Oskam GZC DONK 0.32.61 92-05583 Q 0.33.13 |
2 Mario Peeters GZC DONK 0.31.20 86-02355 Q 0.33.14 1l
3 Mike v.d. Beek De Watervogels 0.31.33 94-01235 Q 0.34.23 1l
4 Mark van der Schrier BZ & PC 0.33.09 78-00951 Q 0.34.71

Progr. nr. 23 50m Rugslag j. minioren 4 / 5 Eindtijd
Jongens minioren 4

1 Koen Pijnacker BZ & PC 0.55.57 03-01437 | 0.54.11 |
2 Jelmer Stuurman De Watervogels 0.59.36 03-02089 | 1.03.63 I
3 Tijmen Vermeylen De Watervogels 03-02379 | 1.04.85 11l
Jongens minioren 5/ 6

1 Martijn Jobse De Watervogels 0.46.66 02-03477 J 0.49.14 |
2 Quinten van der Weide BZ & PC 1.03.43 02-02477 J 1.03.17 1
Progr. nr. 24 50m Rugslag j. minioren 1/3 Eindtijd

Geen deelname

Progr. nr. 25 200m Wisselslag Dames all-in 50m Eindtijd
Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Inge Vieveen wvz 2.40.57 01-00024 E 2.46.56 |
2 Nicole van Jaarsveld BZ & PC 3.15.33 01-02254 E 3.20.50 1l
3 Shanti van Kan Barracuda 3.31.23 01-02446 E 3.41.96 1
Meisjes junioren 2/ 3

1 Isabelle den Hartog Barracuda 24474 00-02698 K 2.54.35 |
2 Nicoline Schol Bz & PC 2.49.60 00-03600 K 3.03.04 1l
3  Jente Bouwma GZC DONK 3.05.63 00-03230 K 3.12.95 11
4 Laila Kuipers Bz & PC 00-03124 K 3.21.74
Meisjes jeugd 1/2

1 Tessa Snel GZC DONK 2.56.29 97-01134 L 3.03.52 |
2 Tamara van den Brink Barracuda 3.11.93 98-04182 L 3.18.03 1l
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Progr. nr. 26 200m Wisselslag m. minioren 4/ 5 50m Eindtijd
Meisjes minioren 4
1 Christina Agussalim Barracuda 3.34.29 03-00582 D 3.36.85 |

Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Christy Geurts wvz 3.34.76 02-03734 E 3.21.59 |
2 Nicole van Strien Wwvz 3.29.33 02-00236 E 3.23.43 Il
3 Susan van Grol GZC DONK 3.15.64 02-01344 E 3.28.23 1
Progr. nr. 27 200m Wisselslag Heren all-in 50m Eindtijd
Jongens junioren 1 /2

1 lan Terlouw BZ & PC 2.46.16 00-02345 M 2.58.99 |

Jongens jeugd 1/2

1 Nordin Termoshuizen wvz 2.23.90 96-05401 O 2.34.57 |
Progr. nr. 28 200m Wisselslag j. minioren 4 /5 50m Eindtijd
Jongens minioren 5/ 6

1 Dylano Termoshuizen Wwvz 3.13.73 02-02169 J 3.26.14 |
Progr. nr. 29 100m Vlinderslag Dames all-in 50m Eindtijd
Meisjes junioren 2 / 3

1 Lauren van WII wvz 1.15.35 00-01064 K 1.19.92 |
2 Maaike Koedoot Barracuda 1.37.93 99-01696 K 1.40.06 1l

Meisjes jeugd 1/2
1 Annelou de Jong Barracuda 1.19.90 97-01732 L 1.21.64 |

2 Simone Bunnik BZ & PC 1.22.64 97-02850 L 1.23.81 Il

Meisjes senioren 1 en eerder

1 Amanda Immerzeel Wwvz 1.10.70 95-01534 P 1.15.22 |
Progr. nr. 30 100m Vlinderslag m. minioren 4/ 5 50m Eindtijd
Meisjes min. 5 / jun. 1

1 Nina van 't Hoog BZ & PC 1.37.80 02-00792 E 1.41.41 |
2 Noria Yousufi wvz 1.42.06 02-03082 E 1.42.82 Il
3 Amber Hesper Barracuda 1.57.85 02-02188 E 1.55.20 1
Progr. nr. 31 100m Vlinderslag m. minioren 2/ 3 50m Eindtijd

Geen deelname

Progr. nr. 32 100m Vlinderslag Heren all-in 50m Eindtijd
Jongens minioren 5/ 6
1 Merlijn den Hartog Barracuda 1.24.90 01-00951 J 1.35.45 |

Jongens junioren 1/2
1 Matin Yousufi wvz 1.31.14 00-04511 M 1.35.11 |

- Jeroen Bakker BZ & PC 1.13.78 00-01731 M ng za

Jongens junioren 3/ 4
1 Jordy van Oel wvz 1.02.54 98-02003 N 1.05.75 |

Jongens jeugd 1/2
1 Nordin Termoshuizen Wvz 1.05.74 96-05401 (0] 1.11.51 |

Jongens senioren 1 en eerder
1 Mario Peeters GZC DONK 1.08.67 86-02355 Q 1.16.23 |

Progr. nr. 33 100m Vlinderslag j. minioren 4 / 5 50m Eindtijd
Geen deelname
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Progr. nr. 34 100m Vlinderslag j. minioren 2 / 3 50m Eindtijd
Geen deelname

Progr. nr. 35 50m Vrijeslag Dames all-in Eindtijd
Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Anouk de Vreede De Watervogels 0.33.01 01-00130 E 0.35.40 |
2 Nicole van Jaarsveld BZ & PC 0.34.55 01-02254 E 0.35.88 1l
3 Eline Duynisveld wvz 0.36.85 01-03958 E 0.36.87a ]
4 Shanti van Kan Barracuda 0.39.01 01-02446 E 0.39.94b

5 Lonneke Stuurman De Watervogels 0.39.79 01-03858 E 0.42.12

6  Yessicain't Veen De Watervogels 0.42.18 01-04490 E 0.45.36

7 Sanne Drieénhuizen Barracuda 0.48.00 01-05216 E 0.49.26

8  Amber van den Broek De Watervogels 0.46.96 01-01964 E 0.49.78
Meisjes junioren 2 / 3

1 Isabelle den Hartog Barracuda 0.29.91 00-02698 K 0.31.56 |
2 Nicoline Schol BZ & PC 0.31.02 00-03600 K 0.33.95 Il
3 Merle de Lange BZ & PC 0.31.57 99-00990 K 0.34.02 1
4  Tes Schouten BZ & PC 0.31.91 00-03120 K 0.34.59

5  Laila Kuipers BZ & PC 0.34.07 00-03124 K 0.34.67

6  Maaike Koedoot Barracuda 0.36.74 99-01696 K 0.36.87b
Meisjes jeugd 1/ 2

1 Diana van Halm Braam wvz 0.29.77 98-00788 L 0.30.64 |
2 Janneke Radder De Watervogels 0.30.32 97-00136 L 0.31.28 1l
3 Marsha van den Heuvel GZC DONK 0.30.65 98-01154 L 0.31.39 1
4 llse la Brijn De Watervogels 0.32.05 98-06270 L 0.31.42

5  Simone Bunnik BZ & PC 0.32.90 97-02850 L 0.33.51

6 Tamara van den Brink Barracuda 0.34.18 98-04182 L 0.34.72
Meisjes senioren 1 en eerder

1 Isabelle Massar wvz 0.27.82 91-02034 P 0.29.67 |
2 Manon van Strien wvz 0.29.90 94-00770 P 0.29.68 1l
3 Renate Oskam GZC DONK 0.31.32 94-05036 P 0.32.89 1l
4 Josca Zondag wvz 0.32.46 95-02334 P 0.34.40

5 Esmée Hermans De Watervogels 0.38.29 96-05266 P 0.39.94a

Progr. nr. 36 __50m Vrijeslag m. minioren 4 / 5 Eindtijd
Meisjes minioren 4

1 Marloes Apperloo De Watervogels 0.40.72 03-02038 D 0.41.72 |
2 Robine Laarhoven De Watervogels 0.47.85 03-02040 D 0.46.28 1l
3 Mira Bruijninckx Barracuda 0.50.40 03-03020 D 0.46.92 1l
4 Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 0.49.80 03-02036 D 0.51.99

5  Jade Verbrugge De Watervogels 1.03.41 03-03142 D 0.52.16
Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Maaike Broersma BZ & PC 0.35.89 02-01522 E 0.34.66 |
2 Ninavan 't Hoog BZ & PC 0.36.26 02-00792 E 0.34.98 1l
3 Isa van der Wal Barracuda 0.37.92 02-01716 E 0.37.85a 1l
4  Lisanne Schol BZ & PC 0.38.49 02-00852 E 0.37.85b

5  Susan van Grol GZC DONK 0.38.26 02-01344 E 0.38.11

6  Mirjam Bunnik BZ & PC 0.39.48 02-01304 E 0.40.25

7 Marianne Verkuijl Barracuda 0.40.42 02-01646 E 0.44.39

- Femke van Loon De Watervogels 0.43.68 02-02676 E afg.

Progr. nr. 37 50m Vrijeslag m. minioren 1 /3 Eindtijd
Meisjes minioren 1

1 Jade van der Maas De Watervogels 06-00408 A 0.52.88 |

Meisjes minioren 2

Zomerclubkampioenschappen 2013 BZ&PC, 07-07-13 te Bodegraven
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Vervolg Progr. nr. 37 50m Vrijeslag m. minioren 1/3

1 Emma Verkuijl
2 Roos van Jaarsveld
3 Isa de Bruijn

Meisjes minioren 3

1 Zinzi van der Maas

2 Chrissy Vlaardingerbroek
3 Jade Geurts

4 Kristel Spannemaker

Barracuda
BZ & PC
De Watervogels

De Watervogels
De Watervogels
De Watervogels
BZ & PC

Progr. nr. 38 50m Vrijeslag Heren all-in

Jongens minioren 5/ 6

1 Marvin van Oel
2 Boris Bruijninckx
3 Koen Berk

4 Sami Kalai

5

Leon Verheul

Jongens junioren 1/2
Ronald van Noort

Steven van Santen
Duncan van Haaren
lan Terlouw

Jeroen Bakker
Matthijs Arnoldus
Daniel Apperloo

Dion de Boer

9 Sander van Jaarsveld
10 Toni Zaat

11 Jack Cooper

- Jasper van den Broek

0N O~ WON -~

Jongens junioren 3/ 4
1 Martijn Tamis
2 Tim van IJII

Jongens jeugd 1/2
Paul van Grol

1
2 Jeroen Snel
3 Rick v.d. Stam
Lucas van Dijk
Niels Roder

Jongens senioren 1 en eerder
Remco Oskam

1
2 Mike v.d. Beek
3 Mark van der Schrier

Wvz
Barracuda

De Watervogels
BZ & PC

BZ & PC

wvz

wvz

GZC DONK

BZ & PC

BZ & PC

wvz

De Watervogels
wvz

BZ & PC

De Watervogels
BZ & PC

De Watervogels

GZC DONK
wvz

GZC DONK
GZC DONK

De Watervogels
De Watervogels
Barracuda

GZC DONK
De Watervogels
BZ & PC

Progr. nr. 39 50m Vrijeslag j. minioren 4 /5

Jongens minioren 4
Koen Pijnacker

1
2 Jelmer Stuurman
3 Tijmen Vermeylen

Jongens minioren 5/ 6

1 Niels van Noort

2 Dylano Termoshuizen
3 Remco Klinkenberg

4 Niels Zwijnenburg

BZ & PC
De Watervogels
De Watervogels

wvz
wvz
BZ & PC
BZ & PC

0.53.95
1.01.10

0.48.38
0.57.08

0.59.53

0.39.16
0.39.25
0.42.68
0.41.53
0.45.27

0.29.68
0.29.52
0.32.00
0.32.33
0.31.92
0.31.82
0.31.87
0.34.59
0.31.45
0.33.01
0.41.79
0.35.07

0.26.90
0.30.57

0.26.82
0.27.00
0.29.50
0.28.95
0.28.19

0.25.82
0.26.59
0.28.86

0.51.31
0.53.89
1.07.85

0.34.11
0.36.39
0.40.67
0.43.35
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05-00826
05-00272
05-00880

04-02028
04-02042
04-02278
04-02166

01-01565
01-04109
01-00079
01-02937
01-02471

99-03163
00-01799
00-00681
00-02345
00-01731
00-00571
00-02645
00-04509
99-00877
00-03659
99-04475
99-03313

97-01407
98-02297

96-02951
96-02653
95-00415
96-04013
96-03875

92-05583
94-01235
78-00951

03-01437
03-02089
03-02379

02-00079
02-02169
02-01739
02-01121

Hupprog
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Eindtijd
0.48.78
0.52.81
0.59.06

0.48.31
0.52.25
0.53.48
0.59.43

Eindtijd

0.36.47
0.39.45
0.40.14
0.42.33
0.45.66

0.30.47
0.31.08b
0.31.62
0.32.11
0.32.30
0.32.43
0.33.13
0.33.15
0.33.75
0.34.26
0.40.43
afg.

0.27.40
0.30.51

0.28.09a
0.28.09b
0.31.08a
afg.
afg.

0.26.76
0.27.51
0.30.54

Eindtijd

0.50.41
0.56.40a
0.56.40b

0.35.12
0.36.16
0.38.61
0.38.95
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Vervolg Progr. nr. 39 50m Vrijeslag j. minioren 4 /5

5  Vincent van Haaren GZC DONK
6  Martijn Jobse De Watervogels
7 Quinten van der Weide BZ & PC

Progr. nr. 40 50m Vrijeslag j. minioren 1/3

Jongens minioren 3

1 Floris den Hartog Barracuda
2 Jip van Veen Barracuda
3 Sem Baars BZ & PC
Progr. nr. 41 50m Schoolslag Dames all-in

Meisjes min. 5/ jun. 1

1

2
3
4

Nicole van Jaarsveld

Lonneke Stuurman
Yessica in 't Veen

Amber van den Broek

Meisjes junioren 2/ 3

o O WN -

Tes Schouten
Lauren van IJll
Isabelle den Hartog
Nicoline Schol
Mayke Boogert
Laila Kuipers

Meisjes jeugd 1/2

1
2
3

Meisjes senioren 1 en eerder

1
2
3

Annelou de Jong
Eileen Duits

Tamara van den Brink

Isabelle Massar
Amanda Immerzeel
Larissa Immerzeel

BZ & PC

De Watervogels
De Watervogels
De Watervogels

BZ & PC
wvz
Barracuda
BZ & PC
Barracuda
BZ & PC

Barracuda
GZC DONK
Barracuda

wvz
wvz
wvz

Progr. nr. 42 50m Schoolslag m. minioren 4 /5

Meisjes minioren 4

a b wON -

Jade Verbrugge
Robine Laarhoven
Marloes Apperloo

Ishmayris van Leeuwen

Mira Bruijninckx

Meisjes min. 5/ jun. 1

o O WN -

Lisanne Schol

Isa van der Wal
Amber Hesper
Lisa van den Brink
Mirjam Bunnik
Marianne Verkuijl
Femke van Loon

De Watervogels
De Watervogels
De Watervogels
De Watervogels
Barracuda

BZ & PC
Barracuda
Barracuda
Barracuda

BZ & PC
Barracuda

De Watervogels

Progr. nr. 43 50m Schoolslag m. minioren 1/3

Meisjes minioren 1

1

Jade van der Maas

Meisjes minioren 2

1
2

Roos van Jaarsveld

Emma Verkuijl

De Watervogels

BZ & PC
Barracuda

0.43.13

0.53.70

0.39.98
1.05.86
1.00.62

0.45.52
0.50.44
0.53.79
0.54.41

0.35.62
0.39.25
0.38.66
0.41.02
0.48.49
0.46.75

0.37.49
0.39.73
0.42.15

0.35.41
0.38.01
0.38.67

0.56.28
0.53.27
0.57.99
1.02.53

0.50.49
0.53.44
0.52.59
0.52.54
0.52.63
0.55.63
0.48.21

0.55.70
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02-00011
02-03477
02-02477

04-00063
04-01353
04-00659

01-02254
01-03858
01-04490
01-01964

00-03120
00-01064
00-02698
00-03600
99-06174
00-03124

97-01732
98-00842
98-04182

91-02034
95-01534
95-01474

03-03142
03-02040
03-02038
03-02036
03-03020

02-00852
02-01716
02-02188
02-01648
02-01304
02-01646
02-02676

06-00408

05-00272
05-00826

Hupprog
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Eindtijd

0.41.71
0.43.67
0.56.32

Eindtijd

0.48.57
0.53.62
0.56.23

Eindtijd

0.48.34
0.51.86
0.52.47
0.57.75

0.38.98
0.40.10
0.40.41
0.43.89
0.45.42
0.50.97

0.39.28
0.43.33
0.43.34

0.38.43
0.40.59
0.45.86

Eindtijd

0.53.47
0.54.78
0.55.13b
1.01.04
1.03.21

0.51.39
0.51.58
0.52.32
0.52.69
0.55.13a
0.55.57
afg.

Eindtijd

1.14.85

0.57.19
1.02.60
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Vervolg Progr. nr. 43 50m Schoolslag m. minioren 1/3

3 Isa de Bruijn De Watervogels 1.05.72

Meisjes minioren 3

1 Jade Geurts De Watervogels

2 Quinty van den Brink Barracuda 1.01.47

Progr. nr. 44 50m Schoolslag Heren all-in

Jongens minioren 5/ 6

1 Merlijn den Hartog Barracuda 0.45.75

2 Leon Verheul BZ & PC 0.52.00

3 Boris Bruijninckx Barracuda 0.56.46

Jongens junioren 1/ 2

1 Daniel Apperloo De Watervogels 0.38.58

2 Thomas Hesper Barracuda 0.40.04

3 Roan van 't Hoog BZ & PC 0.43.65

4 Sander van Jaarsveld BZ & PC 0.41.34

5  Jack Cooper BZ & PC 0.45.22

6 Dion de Boer wvz 0.47.38
Jasper van den Broek De Watervogels 0.49.26

Jongens junioren 3/4

1 Roel van Grol GZC DONK 0.42.38

Jongens jeugd 1/2

1 Paul van Grol GZC DONK 0.33.62

2 Raoul Weegink wvz 0.38.69

- Niels Roder Barracuda 0.37.86

Jongens senioren 1 en eerder

1 Remco Oskam GZC DONK 0.33.99

Progr. nr. 45 50m Schoolslag j. minioren 4 / 5

Jongens minioren 4

1 Jelmer Stuurman De Watervogels 1.00.74

2 Tijmen Vermeylen De Watervogels

- Koen Pijnacker BZ & PC 0.57.26

Jongens minioren 5/ 6

1 Martijn Jobse De Watervogels

2 Niels Zwijnenburg BZ & PC 0.58.42

3 Quinten van der Weide Bz & PC 1.00.73

SL : Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.

Progr. nr. 46 50m Schoolslag j. minioren 1/ 3

Jongens minioren 3

1 Floris den Hartog Barracuda 0.53.12

2 Jip van Veen Barracuda 1.07.75

3 Sem Baars BZ & PC 1.01.91

Progr. nr. 47 100m Rugslag Dames all-in

Meisjes min. 5 / jun. 1

1 Robin Pienaar Barracuda 1.30.28

2 Anouk de Vreede De Watervogels 1.31.74

Meisjes junioren 2 / 3

1 Emma Rijnsdorp De Watervogels 1.18.59

2  Merle de Lange BZ & PC 1.19.54
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05-00880

04-02278
04-00420

01-00951
01-02471
01-04109

00-02645
00-04181
00-00741
99-00877
99-04475
00-04509
99-03313

98-02277

96-02951
96-01221
96-03875

92-05583

03-02089
03-02379
03-01437

02-03477
02-01121
02-02477

04-00063
04-01353
04-00659

01-02236
01-00130

99-02922
99-00990

Hupprog
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Eindtijd
1.06.03

0.56.75
1.02.10

Eindtijd

0.45.72
0.52.07
0.55.32

0.39.28
0.39.81
0.45.07
0.45.26
0.47.67
0.48.20
afg.

0.44.03

0.35.83
0.40.99
afg.
0.34.83
Eindtijd

0.59.64
1.06.54

0.53.06
0.54.40
1.00.78

Eindtijd
0.55.40
0.58.69
1.01.57
Eindtijd
1.33.23
1.35.39

1.23.58
1.26.63
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Vervolg Progr. nr. 47 100m Rugslag Dames all-in 50m Eindtijd

3  Jente Bouwma GZC DONK 1.23.45 00-03230 K 1.28.40a ]

4 Maaike Koedoot Barracuda 1.30.29 99-01696 K 1.34.16

Meisjes jeugd 1/2

1 Janneke Radder De Watervogels 1.16.63 97-00136 L 1.22.24 |

2  Tessa Snel GZC DONK 1.18.84 97-01134 L 1.25.47a Il

3 Marsha van den Heuvel GZC DONK 1.20.88 98-01154 L 1.25.47b 11

4 lise la Brijn De Watervogels 1.22.94 98-06270 L 1.28.40b

5 Tamara van den Brink Barracuda 1.27.03 98-04182 L 1.30.36

Meisjes senioren 1 en eerder

1 Esmée Hermans De Watervogels 1.32.29 96-05266 P 1.41.74 |

Progr. nr. 48 100m Rugslag m. minioren 4 / 5 50m Eindtijd

Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Nina van 't Hoog BZ & PC 1.23.95 02-00792 E 1.28.16 |

2 Noria Yousufi wvz 1.32.43 02-03082 E 1.35.10 Il

3 Christy Geurts wvz 1.38.42 02-03734 E 1.40.80 ]

4 Amber Hesper Barracuda 1.44.84 02-02188 E 1.47.00

5 Lisa van den Brink Barracuda 1.49.14 02-01648 E 1.54.78

Progr. nr. 49 100m Rugslag m. minioren 2 / 3 50m Eindtijd

Meisjes minioren 3

1 Zinzi van der Maas De Watervogels 1.55.70 04-02028 C 2.02.14 |

2  Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 04-02042 C 2.30.23 1l

Progr. nr. 50 100m Rugslag Heren all-in 50m Eindtijd

Jongens minioren 5/ 6

1 Arie Herremans wvz 1.32.45 01-00591 J 1.34.39 |

2 Koen Berk De Watervogels 1.50.91 01-00079 J 1.48.61 1l

- Sami Kalai BZ & PC 1.45.32 01-02937 J RD

Jongens junioren 1/2

1 Ronald van Noort Wvz 1.156.54 99-03163 M 1.20.97 |

2 lan Terlouw BZ & PC 1.16.67 00-02345 M 1.23.07 Il

3 Matthijs Arnoldus wvz 1.22.31 00-00571 M 1.23.38 ]

4 Matin Yousufi wvz 1.26.52 00-04511 M 1.34.13

5  Toni Zaat De Watervogels 1.35.67 00-03659 M 1.41.19

- Jack Cooper BZ & PC 1.51.76 99-04475 M ng za

Jongens junioren 3 /4

1 Jordy van Oel wvz 1.03.01 98-02003 N 1.11.59 |

2 Wouter Arnoldus wvz 1.27.20 98-00581 N 1.25.17 Il

Jongens jeugd 1/2

1 Rick v.d. Stam De Watervogels 1.19.05 95-00415 O 1.26.02 |

- Lucas van Dijk De Watervogels 1.16.44 96-04013 O afg.

Jongens senioren 1 en eerder

1 Mike v.d. Beek De Watervogels 1.08.89 94-01235 Q 1.14.60 |

2 Remco Oskam GZC DONK 1.11.64 92-05583 Q 1.19.04 1l

RD : Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling
bezig te zijn.

Progr. nr. 51 _100m Rugslag j. minioren 4 /5 50m Eindtijd

Jongens minioren 5 / 6

1 Niels van Noort wvz 1.24.26 02-00079 J 1.33.53 |

2 Quinten van der Weide BZ & PC 2.06.81 02-02477 J 2.27.07 Il
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Progr. nr. 52 100m Rugslag j. minioren 2 /3 50m Eindtijd
Geen deelname
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